
Pagina 1 de 3

 Classificació  : 85e Gran Premi Del Prat                                           

 Lloc de celebració   : PRAT DE LLOBREGAT   
 Data                 : 25/09/21
 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  42     Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      59 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:00    16
   2      44 PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:02    10
   3      49 RODRIGUEZ,PAU        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:12     6
   4      15 VILLAR,JAUME         JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:40:14     4
   5      35 FONT,BIEL            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:14     4
   6     888 LANTOINE,Charles     JUNIO  VELO SPRINT NARBONNAIS       0    01:40:16     2
   7     136 CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADEMY       0    01:40:17     1
   8      66 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:17     1
   9     747 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  GN6 TEAM                     0    01:40:18     0
  10     852 CHILO,JAN            JUNIO  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI    0    01:40:18     0
  11     700 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM    0    01:40:18     0
  12      39 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  MONTSIA CLUB ESPORTIU        0    01:40:18     0
  13      46 VILAMALA,ORIOL       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  14     777 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MERUELO CLUB CICLISTA        0    01:40:18     0
  15     857 HEINE,Vita           F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM    0    01:40:18     0
  16      38 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  17     708 GOMEZ,IRIS           F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:40:18     0
  18     701 TRIAS,MIREIA         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM    0    01:40:18     0
  19     772 RUIZ,NEREA           F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR    0    01:40:18     0
  20      45 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  21      69 PORTALES,JOEL        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:18     0
  22      72 ÁLVAREZ,RUBÉN        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:18     0
  23     703 MORENO,MARTINA       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM    0    01:40:18     0
  24      63 MESTRES,DAVID ORIOL  JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:18     0
  25      37 GUILANYÀ,DAVID       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  26      73 PRECIADO,DEIBY SANTI JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:40:18     0
  27     767 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    0    01:40:18     0
  28      41 AGUILAR,JAN          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  29      52 PAREJA,SAUL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  30     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:40:18     0
  31     749 PAYA,ADRIANA         F-ELI  GN6 TEAM                     0    01:40:18     0
  32      32 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:18     0
  33      14 QUINTEROS,Juan Sebas JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL    0    01:40:30     0
  34      47 MATARIN,PAU          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:40:30     0
  35      21 MARTOS,JOSÉ          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:40:36     0
  36      67 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       0    01:41:36     0
  37     778 SILVA,NORA           F-ELI  BAIX TER. CLUB CICLISTA      0    01:44:27     0
  38     746 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CARDEDEU. CLUB CICLISTA      0    01:44:27     0
  39      42 PEREZ,MARC           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS    0    01:44:27     0
  40      64 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    01:46:47     0
  41      71 ROMEO,POL            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    01:46:56     0
  42      62 BENITEZ,JOEL         JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    01:46:56     0
  43      70 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT       1    01:49:51     0
  44     855 DE SYLVA,Aubrie      F-ELI  GIRONDINS DE BORDEAUX        1    01:49:56     0
  45     734 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA CICLIS    1    01:49:56     0
  46     719 BENITEZ,PATRICIA     F-ELI  CATEMA.CAT                   1    01:49:56     0
  47     715 CLARET I,TXELL       F-S23  CATEMA.CAT                   2    01:52:44     0
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  48     712 SANCHEZ CORTES,MER   F-ELI  CATEMA.CAT                   2    01:52:47     0
  49     716 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                   2    01:56:04     0
  50     763 TORRES,ESTHER        F-S23  ATENEU GARRIGUENC CLUB CI    3    02:01:02     0

 Corredors classificats : 50

 Classificació de : Juniors
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      59 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:00    16
   2      44 PALLARES,MARCEL      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:02    10
   3      49 RODRIGUEZ,PAU        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:12     6
   4      15 VILLAR,JAUME         JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:40:14     4
   5      35 FONT,BIEL            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:14     4
   6     888 LANTOINE,Charles     JUNIO  VELO SPRINT NARBONNAIS      0    01:40:16     2
   7     136 CUADRADO,PAU         JUNIO  PROTON CYCLING ACADEMY      0    01:40:17     1
   8      66 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:17     1
   9     852 CHILO,JAN            JUNIO  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI   0    01:40:18     0
  10      39 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  MONTSIA CLUB ESPORTIU       0    01:40:18     0
  11      46 VILAMALA,ORIOL       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  12      38 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  13      45 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  14      69 PORTALES,JOEL        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:18     0
  15      72 ÁLVAREZ,RUBÉN        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:18     0
  16      63 MESTRES,DAVID ORIOL  JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:18     0
  17      37 GUILANYÀ,DAVID       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  18      73 PRECIADO,DEIBY SANTI JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:40:18     0
  19      41 AGUILAR,JAN          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  20      52 PAREJA,SAUL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  21      32 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:18     0
  22      14 QUINTEROS,Juan Sebas JUNIO  UCV BIKESPORTS FORD NICOL   0    01:40:30     0
  23      47 MATARIN,PAU          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:40:30     0
  24      21 MARTOS,JOSÉ          JUNIO  TRANSLUJAN-CC MOLLET        0    01:40:36     0
  25      67 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      0    01:41:36     0
  26      42 PEREZ,MARC           JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS   0    01:44:27     0
  27      64 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    01:46:47     0
  28      71 ROMEO,POL            JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    01:46:56     0
  29      62 BENITEZ,JOEL         JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    01:46:56     0
  30      70 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  QUADIS-TREK BICISPRINT      1    01:49:51     0

 Classificació de : FEMINA SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     747 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  GN6 TEAM                    0    01:40:18     0
   2     701 TRIAS,MIREIA         F-S23  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM   0    01:40:18     0
   3     772 RUIZ,NEREA           F-S23  RIO MIERA-MERUELO-CANTABR   0    01:40:18     0
   4     703 MORENO,MARTINA       F-S23  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM   0    01:40:18     0
   5     734 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET - TERRASSA CICLIS   1    01:49:56     0
   6     715 CLARET I,TXELL       F-S23  CATEMA.CAT                  2    01:52:44     0
   7     763 TORRES,ESTHER        F-S23  ATENEU GARRIGUENC CLUB CI   3    02:01:02     0

 Classificació de : FEMINA ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     700 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM   0    01:40:18     0
   2     777 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  MERUELO CLUB CICLISTA       0    01:40:18     0
   3     857 HEINE,Vita           F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM   0    01:40:18     0
   4     708 GOMEZ,IRIS           F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:40:18     0
   5     767 SANCHEZ,MARTA        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   0    01:40:18     0
   6     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:40:18     0
   7     749 PAYA,ADRIANA         F-ELI  GN6 TEAM                    0    01:40:18     0
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   8     778 SILVA,NORA           F-ELI  BAIX TER. CLUB CICLISTA     0    01:44:27     0
   9     746 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CARDEDEU. CLUB CICLISTA     0    01:44:27     0
  10     855 DE SYLVA,Aubrie      F-ELI  GIRONDINS DE BORDEAUX       1    01:49:56     0
  11     719 BENITEZ,PATRICIA     F-ELI  CATEMA.CAT                  1    01:49:56     0
  12     712 SANCHEZ CORTES,MER   F-ELI  CATEMA.CAT                  2    01:52:47     0
  13     716 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                  2    01:56:04     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TOT NET - TERRASSA CICLIS      05:00:28 
    2  QUADIS-TREK BICISPRINT         05:00:35 
    3  MASSI TACTIC WOMEN S TEAM      05:00:54 
    4  MERUELO CLUB CICLISTA          03:20:36 
    5  GN6 TEAM                       03:20:36 
    6  UCV BIKESPORTS FORD NICOL      03:20:44 


